平成 23 年１月 14 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

東京支店開設及び人事異動に関するお知らせ

当社は、この度、下記の通り東京支店を開設することを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。同時に下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

当社グループは、従来より関西地区を中心に事業の展開を行ってまいりましたが、昨年

度より営業エリアの拡大を経営課題の一つとし、特に関東地区に重点を置いて活動を行っ

てまいりましたが、より関東地区に密接した環境で活動を行うために東京支店を開設する

ことにいたしました。

２．新設支店の概要

東京支店

所在地  東京都中央区日本橋二丁目 1 番 20 号 Dear 日本橋タワー

連絡先  TEL：０３－３２７４－３６１６

 FAX：０３－３２７４－３６２１

開設日  平成 23 年２月 1 日（火）

３．人事異動

氏   名 新役職名等 旧役職名等

江  口  和  志
常務取締役不動産事業部長（不動産事

業部、賃貸事業部、東京支店担当）

常務取締役不動産事業部長（不動産事業

部、賃貸事業部担当）

森 田 尚 宏 東京支店長 開発事業部次長

４．平成 23 年 11 月期業績について

平成 23 年 11 月期業績予想には織り込み済みであります。

以上

本報道発表文は、「東京支店開設及び人事異動に関するお知らせ」に関して一般に公表するため

の記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではあ

りません。